

КОШТОРИС ПРОЄКТУ (можна додавати комерційні пропозиції, але при наявності детального кошторису - виписати основні роботи у таблицю)

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Демонтажні роботи	125	м кв.	152	19000
2	Стяжка	320	м кв.	25	8000
3	Монтаж плитки	950	м кв.	51	48450
4	Ремонт стін	1180	м кв.	126	149860
5	Заміна сантехніки	4012	шт.	26	104312
6	Перегородки	2300	м кв.	18	41400
7	Умеблювання Перегородки, вішалки для рушників		грн.		43000
8	Податок		грн..		85000
ВСЬОГО		х	х	х	499022